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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr. _______ Prot. Tiranë më, ___.___.2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 , Fax. +355 42 363 644

E-mail megi.prifti@qsut.gov.al

Faqja në Internet www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim -Mallra ,me mjete elektronike” -

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha

kushtet janë të përcaktuara

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje barna B2 - Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna antiparazitare, metabolizmi dhe trakti tretese ndare ne Lote

Loti Sistemi Principi Aktiv
Formë -

doza
Njësia

Loti 1
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Cefuroxime 250 mg Tablete

Loti 2
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Amantadine 100 mg

Tablete/

Kapsule

Loti 3
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Sulfamethoxazole

+ Trimethoprim

(200 mg + 40

mg)/5ml -

100 ml

Flakon

Loti 4
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Sulfamethoxazole

+ Trimethoprim

400 mg + 80

mg
Tablete

Loti 5
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Amoxicilline 500 mg Kapsule

Loti 6 Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare, Amoxicillin + (125 mg + Flakon
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Metabolizmi dhe trakti tretes” Clavulanic Acid 31.25mg)/5

ml - 100 ml

Loti 7
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Doxycycline 100 mg

Tablete/

Kapsule

Loti 8
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Nitrofurantoin 100 mg Tablete

Loti 9
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Nystatin

100.000

UI//ml - 30

ml

Flakon

Loti 10
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Erythromycin 250 mg Tablete

Loti 11
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Cefuroxime 500 mg Tablete

Loti 12
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Azithromycin

100 mg/5ml -

20 ml
Flakon

Loti 13
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Azithromycin 250 mg

Tablete/

Kapsule

Loti 14
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Nalidixic Acid 500 mg Tablete

Loti 15
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Levofloxacin 500 mg Tablete

Loti 16
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Mebendazole 100 mg Tablete

Loti 17
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Domperidone 10 mg Tablete

Loti 18
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Glibenclamide 5 mg Tablete

Loti 19
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Bisacodyl 5mg Tablete

Loti 20
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Metoclopramide

hydrochloride
10 mg Tablete

Loti 21
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Sulfasalazine 500 mg Tablete

Loti 22
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Drotaverine

hydrochloride
40 mg Tablete

Loti 23
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Pancreatin 150 mg Kapsule
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Loti 24
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Ursodeoxycholic

acid
250mg Kapsule

Loti 25
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Metformine

hydrochloride
500 mg Tablete

Loti 26
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Metformine

hydrochloride
1000 mg Tablete

Loti 27
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Loperamide 2 mg

Tablete/

Kapsule

Loti 28
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Naltrexone 50 mg Tablete

Loti 29
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Hyoscine

butylbromide
10 mg Tablete

Loti 30
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Metformine

hydrochloride
850 mg Tablete

Loti 31
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Pyridoxine

hydrochloride

(Vitamin B6)

25 mg Tablete

Loti 32
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”
Adenosine

3 mg/ml - 2

ml
Flakon

Loti 33
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Thiamine

hydrochloride

(Vitamin B1)

10 mg Tablete

Loti 34
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe trakti tretes”

Ascorbic acid

(Vitamine C)
100 mg Tablete

Loti35
Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, Barna antiparazitare,

Metabolizmi dhe ttrakti retes”

Insulin Aspart

biphazic [Soluble

Insulin Aspart

(30%) and

Protamine

crystallised Insulin

Aspart (70%)]

(recombinant

DNA)

100 UI/ml - 3

ml

Shiringe e

para

pergatitur

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59791-06-04-2020

Loti Sistemi Principi Aktiv Formë - doza Njësia Nr. References

Loti 1
Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

Cefuroxime 250 mg Tablete
REF-59795-06-04-2020
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trakti tretes”

Loti 2

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Amantadine 100 mg
Tablete/

Kapsule

REF-59797-06-04-2020

Loti 3

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Sulfamethoxazole

+ Trimethoprim

(200 mg + 40

mg)/5ml - 100

ml

Flakon

REF-59799-06-04-2020

Loti 4

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Sulfamethoxazole

+ Trimethoprim

400 mg + 80

mg
Tablete

REF-59801-06-04-2020

Loti 5

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Amoxicilline 500 mg Kapsule

REF-59805-06-04-2020

Loti 6

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Amoxicillin +

Clavulanic Acid

(125 mg +

31.25mg)/5 ml

- 100 ml

Flakon

REF-59807-06-04-2020

Loti 7

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Doxycycline 100 mg
Tablete/

Kapsule

REF-59810-06-04-2020

Loti 8

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Nitrofurantoin 100 mg Tablete

REF-59813-06-04-2020

Loti 9

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Nystatin
100.000 UI//ml

- 30 ml
Flakon

REF-59817-06-04-2020

Loti 10

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Erythromycin 250 mg Tablete

REF-59819-06-04-2020

Loti 11

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Cefuroxime 500 mg Tablete

REF-59822-06-04-2020

Loti 12 Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna
Azithromycin

100 mg/5ml -

20 ml
Flakon

REF-59825-06-04-2020
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antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Loti 13

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Azithromycin 250 mg
Tablete/

Kapsule

REF-59827-06-04-2020

Loti 14

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Nalidixic Acid 500 mg Tablete

REF-59829-06-04-2020

Loti 15

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Levofloxacin 500 mg Tablete

REF-59831-06-04-2020

Loti 16

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Mebendazole 100 mg Tablete

REF-59833-06-04-2020

Loti 17

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Domperidone 10 mg Tablete

REF-59838-06-04-2020

Loti 18

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Glibenclamide 5 mg Tablete

REF-59843-06-04-2020

Loti 19

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Bisacodyl 5mg Tablete

REF-59848-06-04-2020

Loti 20

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Metoclopramide

hydrochloride
10 mg Tablete

REF-59853-06-04-2020

Loti 21

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Sulfasalazine 500 mg Tablete

REF-59858-06-04-2020

Loti 22

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Drotaverine

hydrochloride
40 mg Tablete

REF-59863-06-04-2020
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Loti 23

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Pancreatin 150 mg Kapsule

REF-59868-06-04-2020

Loti 24

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Ursodeoxycholic

acid
250mg Kapsule

REF-59874-06-04-2020

Loti 25

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Metformine

hydrochloride
500 mg Tablete

REF-59878-06-04-2020

Loti 26

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Metformine

hydrochloride
1000 mg Tablete

REF-59884-06-04-2020

Loti 27

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Loperamide 2 mg
Tablete/

Kapsule

REF-59888-06-04-2020

Loti 28

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Naltrexone 50 mg Tablete

REF-59892-06-04-2020

Loti 29

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Hyoscine

butylbromide
10 mg Tablete

REF-59897-06-04-2020

Loti 30

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Metformine

hydrochloride
850 mg Tablete

REF-59903-06-04-2020

Loti 31

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Pyridoxine

hydrochloride

(Vitamin B6)

25 mg Tablete

REF-59909-06-04-2020

Loti 32

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon

REF-59914-06-04-2020

Loti 33

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Thiamine

hydrochloride

(Vitamin B1)

10 mg Tablete

REF-59920-06-04-2020
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Loti 34

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

trakti tretes”

Ascorbic acid

(Vitamine C)
100 mg Tablete

REF-59925-06-04-2020

Loti35

Sistemi Antiinfektive te

pergjithshem, Barna

antiparazitare, Metabolizmi dhe

ttrakti retes”

Insulin Aspart

biphazic [Soluble

Insulin Aspart

(30%) and

Protamine

crystallised Insulin

Aspart (70%)]

(recombinant

DNA)

100 UI/ml - 3

ml

Shiringe e

para

pergatitur

REF-59933-06-04-2020

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Marrëveshjes Kuadër (në total për 35 lotet)

1.703.630,10(nje milion e shtatëqind e tre mije e gjashtëqind e tridhjete pike dhjete) lekë pa

TVSH

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 1: është 3 335 (tre mije e treqind e tridhjete e
pese) leke pa TVSH dhe 3 335 (tre mije e treqind e tridhjete e pese)leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 2: është 1 406,4 (nje mije e katërqind e gjashte
pike kater ) leke pa TVSH dhe 1 406,4 (nje mije e katërqind e gjashte pike kater ) leke me
TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 3: është 13 071 (trembedhjete mije e
shtatedhjete e nje ) leke pa TVSH dhe 13 071 (trembedhjete mije e shtatedhjete e nje ) leke me
TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 4 : është 89 880 (tetedhjete nente mije e
tetëqind e tetedhjete ) leke pa TVSH dhe 89 880 (tetedhjete nente mije e tetëqind e tetedhjete
)leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 5: është 7 176 (shtate mije e njëqind e
shtatedhjete e gjashte ) leke pa TVSH dhe 7 176 (shtate mije e njëqind e shtatedhjete e gjashte )
leke me TVSH,
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 6: është 15 758 (pesembedhjete mije e
shtatëqind e pesëdhjetë e tete) leke pa TVSH dhe 15 758 (pesembedhjete mije e shtatëqind e
pesëdhjetë e tete) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 7: është 38 082 (tridhjete e tete mije e tetedhjete
e dy)lekepa TVSH dhe 38 082 (tridhjete e tete mije e tetedhjete e dy)leke me TVSH ,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 8 : është 14 310 (katermbedhjete mije e treqind
e dhjete ) leke pa TVSH dhe 14 310 (katermbedhjete mije e treqind e dhjete ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 9: është 31 800 (tridhjete e nje mije e tetëqind )
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leke pa TVSH dhe 31 800 (tridhjete e nje mije e tetëqind leke me TVSH.

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 10 : është 1 346 (njemije e treqind e dyzet e
gjashte) leke pa TVSH dhe 1 346 (njemije e treqind e dyzet e gjashte) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 11 : është 43 192 (dyzete e tre mije ee njëqind e
nentedhjete e dy) leke pa TVSH dhe 43 192 (dyzete e tre mije ee njëqind e nentedhjete e dy)leke
me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 12 : është 29 446,5 (njezete e nente mije e
katërqind e dyzete e gjashte pike pese ) leke pa TVSH dhe 29 446,5 (njezete e nente mije e
katërqind e dyzete e gjashte pike pese )leke me TVSH.

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 13 : është 78 960 (shtatedhjete e tete mije e
nenteqind e gjashtëdhjetë ) leke pa TVSH dhe 78 960 (shtatedhjete e tete mije e nenteqind e
gjashtëdhjetë )leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 14 : është 5 565 (pesemije e pesëqind e
gjashtëdhjetë e pese ) leke pa TVSH dhe 5 565 (pesemije e pesëqind e gjashtëdhjetë e pese )
leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 15: është 236 825 (dyqind e tridhjete e gjashte
mije e tetëqind e njezete e pese ) leke pa TVSH dhe 236 825 (dyqind e tridhjete e gjashte mije e
tetëqind e njezete e pese ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 16: është 702,5 (shtatëqind e dy pike pese ) leke
pa TVSH dhe702,5 (shtatëqind e dy pike pese ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 17: është 2 835 (dy mije e tetëqind e tridhjete )
leke pa TVSH dhe2 835 (dy mije e tetëqind e tridhjete ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 18: është 1 295 (nje mije e dyqind e nentedhjete
e pese ) leke pa TVSH dhe 1 295 (nje mije e dyqind e nentedhjete e pese ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 19: është 2 855 (dy mije e tetëqind e pesëdhjetë
e pese ) leke pa TVSH dhe 2 855 (dy mije e tetëqind e pesëdhjetë e pese ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 20: është 2 816 (dy mije e tetëqind e
gjashtembedhjete ) leke pa TVSH dhe 2 816(dy mije e tetëqind e gjashtembedhjete) leke me
TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 21: është 6 552 (gjashte mije e pesëqind e
pesëdhjetë e dy ) leke pa TVSH dhe 6 552 (gjashte mije e pesëqind e pesëdhjetë e dy ) leke me
TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 22: është 1 818(nje mije e tetëqind e
tetembedhjete) leke pa TVSH dhe 1 818 (nje mije e tetëqind e tetembedhjete) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 23: është 41 796 (dyzete e nje mije e shtatëqind
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e nentedhjete e gjashte ) leke pa TVSH dhe 41 796 (dyzete e nje mije e shtatëqind e nentedhjete e
gjashte ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 24: është 22 472 (njezete e dy mije e katërqind e
shtatedhjete e dy ) leke pa TVSH dhe 22 472 (njezete e dy mije e katërqind e shtatedhjete e dy )
leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 25: është 32 750 (tridhjete e dy mije e shtatëqind
e pesedhjete) leke pa TVSH dhe 32 750 (tridhjete e dy mije e shtatëqind e pesedhjete)leke me
TVSH,
Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 26: është 78 800 (shtatedhjete e tete mije e
teteqind) leke pa TVSH dhe 78 800 (shtatedhjete e tete mije e teteqind) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 27: është 12 920 (dymbedhjete mije e nenteqind
e njezet) leke pa TVSH dhe 12 920 (dymbedhjete mije e nenteqind e njezet) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 28:është 193 680 (njëqind e nentedhjete e tre
mije e gjashtëqind e tetedhjete) leke pa TVSH dhe 193 680 (njëqind e nentedhjete e tre mije e
gjashtëqind e tetedhjete) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 29:është 2 845 (dy mije e tetëqind e dyzete e
pese) leke pa TVSH dhe 2 845 (dy mije e tetëqind e dyzete e pese) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 30:është 116 250 (njëqind e gjashtembedhjete
mije e dyqind e pesëdhjetë ) leke pa TVSH dhe 116 250 (njëqind e gjashtembedhjete mije e
dyqind e pesëdhjetë ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 31:është 83 520 (tetedhjete e tre mije e pesëqind
e njezete) leke pa TVSH dhe 83 520 (tetedhjete e tre mije e pesëqind e njezete) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 32:është 90 310,5 (nentedhjete mije e treqind e
dhjete pike pese) leke pa TVSH dhe 90 310,5 (nentedhjete mije e treqind e dhjete pike pese) leke
me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 33:është 112 230 (njeqind e dymbedhjete mije e
dyqind e tridhjete) leke pa TVSH dhe 112 230 (njeqind e dymbedhjete mije e dyqind e tridhjete)
leke pa TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 34:është 116 550 (njëqind e gjashtembedhjete
mije e pesëqind e pesëdhjetë ) leke pa TVSH dhe 116 550 (njëqind e gjashtembedhjete mije e
pesëqind e pesëdhjetë ) leke me TVSH,

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave te Lotit 35:është 170 480,2 (njëqind e shtatedhjete mije
e katërqind e tetedhjete pike dy ) leke pa TVSH dhe 170 480,2 (njëqind e shtatedhjete mije e
katërqind e tetedhjete pike dy ) leke me TVSH,

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga nenshkrimi i
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Marreveshjes Kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.06.2020,ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.06.2020 , ora 10.00


